
HIPPODROME D’ENGHIEN  (R1) 

SAMEDI 06 JUILLET 2024

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                JOCKEYS                      ENTRAINEURS                    PERFORMANCE                  GAINS

Départ prévu à 
11H 58

42 520 € 
47 175 € 
53 755 € 
60 115 € 
66 905 € 
67 670 € 
69 310 € 
70 230 € 
75 970 € 
78 300 € 
89 730 € 

COURSE 2 PRIX D'ARMENTIERES - 11 Concurrents - MONTÉ - 2 875 M - 46 000 Euros

FAVORIS : 7 – 11 – 4 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 3 – 4 – 2

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

KINGSTON DE BLARY 
KOALA 
KIDY D'EPONA 
KILOU D'YMER 
KINOA DU LIVIER 
KID DES MOLLES 
KELVALSE CASTELETS 
KAISARIA 
KISS ME BOURBON 
KANTHABELLA 
KEL AIR D'EOLE 

BONNE D. 
RAFFIN E. 
SAUSSAYE V. 
HENRY N. 
MARTIN G. 
DESMIGNEUX F. 
ROCHARD B. 
FRECELLE CL. 
MOTTIER M. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ANGOT A. 

THOMAIN C. 
CORMY M. 
BARASSIN L. 
THOREL G. 
DESMOTTES A. 
LIGERON G. 
DERSOIR J.L. 
GROUSSARD L. 
GUARATO S. 
VANMEERBECK J. 
LAUDREN L. 

Dm Dm 6a Da Da 4a  
2m 1m 1m 4a 7a Da  
4m 5m 2m Dm 0m  
0a 1m 0a (23) 3m Dm  
Da (23) 4m 1m Da 5a  
2m Dm 0a 1m (23) Dm  
Dm 1m 7m 8a 8m  
0a 7m 6m 4m Dm  
Da 6a Da 9a 1a 6a  
Dm Dm 3m 7m 4m 6m  
6m 4m 1m 1m 5m Da  

M4 
H4 
F4 
H4 
F4 
H4 
F4 
F4 
F4 
F4 
M4 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
11H 23

21 345 € 
26 950 € 
30 070 € 
30 805 € 
30 810 € 
31 130 € 
31 220 € 
31 700 € 
31 770 € 
32 030 € 
32 310 € 
32 500 € 
32 520 € 
32 670 € 
33 045 € 
33 070 € 

COURSE 1 PRIX DU PARC MONTSOURIS - 16 Concurrents - ATTELÉ - 2 875 M - 35 000 Euros

FAVORIS : 14 – 11 – 7 – 1 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 7 – 13 – 10 – 1

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KISSES ROYALE 
KIVA DU LOISIR 
KALINE JAMINI 
KARMEN DE MONTCEAU 
KEVA MADRIK 
KATE 
KAPELLA DRY 
KERRA UP STAR 
KAMOVA DU RILER 
KALINE DES RIOULTS 
KELOWA STARDUST 
KAKUETA VEDAQUAISE 
KELLY PRINCESSE 
KASSYA 
KATARINA DE LOU 
KUNZITE D'EM 

ABRIVARD A. 
ABRIVARD L. 
ROCHARD B. 
POU POU G. A. 
FRONTERA POCOVI A. 
MARTENS C. 
PLOQUIN Pau. PH. 
DOLLION A. 
DEVOUASSOUX TAN. 
DERIEUX R. 
SENET J.F. 
DE VAUGIRAUD A. 
RAFFIN E. 
LEBOURGEOIS Y. 
DELAROCHE D. 
GUERINEAU F. 

RAIMOND S. 
ABRIVARD L. 
LEBLANC F. 
POU POU G.A. 
RIPOLL RIGO A.  
MARTENS V. 
PLOQUIN P. 
DOLLION A. 
DEVOUASSOUX TA. 
DERIEUX R. 
SENET J.F. 
DE VAUGIRAUD A. 
ROUSSEL A. 
LOCQUENEUX D. 
DELAROCHE D. 
RIPOLL RIGO A.  

2a 2a (23) 1a Da 3a  
8a 8a Da 0a 3a 8a  
8a 1a 4a 5a 9a  
0a 6a 5a 8a 9a 4a  
7m Dm 4m 2m (23) 5m  
7a 9a 2a 3a 2a  
1a 2a 4a 9a 9a  
Da 1a Da 0a (23) 2a  
4a Da 5a 3a (23) 0a  
4m 9a 3a 2a (23) 2a  
4a 3a 1a 7a 6a 7a  
7a 5a 9a 6a 1a  
3a 3a Da Da Da  
Da Da (23) 6a 1a 2a  
6a Da Da Da Da  
Da 8a 6a Da 7a (23) 1a  

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
12H 33

40 375 € 
41 650 € 
41 470 € 
42 460 € 
41 170 € 
42 920 € 
40 270 € 
39 740 € 
36 070 € 
39 550 € 
35 575 € 
39 360 € 
35 400 € 
38 260 € 
39 130 € 
39 730 € 

COURSE 3 PRIX DE L'ECOLE MILITAIRE - 16 Concurrents - ATTELÉ - 2 150 M - 40 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 15 – 10 – 12 – 5 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 2 – 12 – 15 – 5

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KAJOU JOSSELYN 
KIPLING IRON 
KAPITANO DE LOU 
KERMES 
KANTISSIME WINNER 
KNOK 
KANKAN 
KASH SNIPER 
KATSUKI 
KAMIL VAN HALBEEK 
KHEOPS BOURBON 
KAZAR 
KALYPSO DE THIERRE 
KAVANI 
KADOR DU MONT 
KOBALT APPLE 

ABRIVARD A. 
LAMY A. 
DUPERCHE A. 
BAZIRE N. 
CORMY Martin 
LEBOURGEOIS Y. 
RAFFIN E. 
THOMAIN D. 
ROCHARD B. 
LOCQUENEUX D. 
NIVARD F. 
ABRIVARD M. 
GARANDEAU A. 
FRONTERA POCOVI A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
MOTTIER M. 

GUARATO S. 
RIPOLL RIGO A. 
DUPERCHE A. 
VARIN M. 
CORMY M. 
LE BELLER B. 
RAFFEGEAU TH. 
MONCLIN J.P. 
RIPOLL RIGO A. 
LOCQUENEUX D. 
ROUSSEL TH. 
GUARATO S. 
GARANDEAU A. 
RIPOLL RIGO A. 
RAULLINE E. 
MOTTIER M. 

Da Dm 5a Da 1a 6a  
6a Da Da (23) Da Da  
Da Da 7a 3a Da Da  
Da Da Da Da 0a 6a  
4a 1a 1a (23) 2a 8a  
0a 5a 2a 5a (23) 6a  
8a 3a Da 8a 4a 3a  
Dm 9a Da 3a 5a  
Da Da Da 8a 0a 5a  
3a 2a (23) 1a 1a 2a 
2a 2a 2a 7a 9a Da  
7a 1a (23) 2a 1a 1a 
1a Da 5a (23) 7a Da  
4a Da 2a 1a 4a   
5a 2a 5a 4a (23) 1a  
9a (23) Da 7a 2a 1a  

H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
M4 
H4 
H4 
M4 
H4 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
13H 15

135 568 € 
153 440 € 
153 870 € 
162 120 € 
167 370 € 
196 640 € 
199 240 € 
217 480 € 
231 050 € 
250 136 € 
253 190 € 
256 700 € 
260 942 € 
267 170 € 

COURSE 4 PRIX DU LOUVRE - 14 Concurrents - ATTELÉ - 2 875 M - 80 000 Euros

FAVORIS : 14 – 10 – 7 – 5 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 13 – 14 – 6 – 5

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

DIVA DEL RONCO 
JAZZMAN 
JAGUAR DU GOUTIER 
JET EXPRESS 
KAVIARISSIME 
JAMIN DE BRION 
JUST A MIDI 
KABAKA DE GUEZ 
KAMEHAMEHA 
DESIDERIO D'ESI 
KAPAULA DE L'EPINE 
JAZZ IN MONTREUX 
GERICAULT 
JIOSCO DE PHYT'S 

MINOPOLI JR Mar. 
ABRIVARD L. CL. 
BONNE D. 
DAUGEARD PH. 
MOTTIER M. 
ABRIVARD M. 
BAUDE S. 
BAZIRE N. 
NIVARD F. 
ABRIVARD A. 
LEBOURGEOIS Y. 
VANMEERBECK J. 
MARTENS C. 
RAFFIN E. 

MINOPOLI S. 
ABRIVARD L.CL. 
BONNE D. 
DAUGEARD PH. 
MOTTIER M. 
ABRIVARD M. 
SOULOY F. 
BAZIRE J.M. 
BOURDAIS A. 
BARONCINI M. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
THOREL G. 
MARTENS V. 
BAUDOUIN J.M. 

8a Da 8a 5a 6a 8a  
0a (23) 4a 1a 1a 9a  
9a 8a 8a Da 6a  
7a 7a 1a 2a 8a  
6a 6a 4a 2a 1a 5a  
1a 1a 5a 8a 7a 5a  
3a 4a Da (23) 8a 9a  
8a 5a 7m Da 6m 7a  
(23) Da 3a Da Da  
0a Da 5a 0a 3a Da  
5m 2m 2m Dm Dm  
Dm 1m (23) Da 1m  
6a 5a 0a 1a 2a  
1a 5a 2a Da 0a 1a  

F5 
M4 
M5 
M5 
M4 
M5 
M5 
F4 
M4 
M5 
F4 
H5 
M5 
M5 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                       ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                GAINS

Départ prévu à 
13H 50

174 800 € 
170 950 € 
174 050 € 
170 020 € 
166 305 € 
164 425 € 
173 480 € 
158 440 € 
144 010 € 
153 660 € 
147 620 € 
153 110 € 
128 975 € 
143 790 € 

COURSE 5 PRIX D'ORGEVAL - 14 Concurrents - ATTELÉ - 2 150 M - 52 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 9 – 6 – 1 – 3 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 8 – 2 – 1 – 6

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

FAUCON DE L'ALBA 
FEUX VERTS 
GARNEMENT BLEU 
GUCCI DE BARB 
FERIA DE LIGNY 
GREGOR 
FOKKER DE BAILLY 
FERVENTE 
GASPARD 
FERGIE HIGHLAND 
FIGARO GEMA 
FAKIR STARDUST 
FRICHTI 
ESPOIR DU JOUR 

LEBOURGEOIS Y. 
BAUDOUIN L. 
OUVRIE F. 
DAUGEARD PH. 
GELORMINI G. 
RAFFIN E. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ABRIVARD M. 
THOMAIN D. 
NIVARD F. 
BAZIRE N. 
ROCHARD B. 
VANMEERBECK J. 
DESMIGNEUX F. 

RAFFESTIN J. 
BROHIER D. 
MIRANDEL CH. 
DAUGEARD PH. 
PROVOOST S. 
MOTTIER C. 
BOURGOIN B. 
ROBIN B. 
THOMAIN C. 
CHANONAT B. 
VARIN M. 
CHRISTOPHE F. 
VANMEERBECK J. 
GUELPA J. 

4a 9a Da 5a 0a 9a  
9a 2a 6a 8a 1a 1a 7a  
Da 0a Dm 9a 7a  
0a 4a 5a 2a (23) 2a  
Da 5a 7a 4a 5a 1a  
1a 1a 0a 9a 1a 1a  
Da 6a 3a Da Da  
6a Aa 4a 2a 0a  
Da 0a 0a (23) 5a 4a  
6a Da 1a 7a 9a 1a  
1a 9a Da Dm Dm  
0a Da 0a 0a Da 7a  
9a Da 6a 0a 0a Dm  
Da 8a 0a 0a 0a Dm  

H9 
H9 
H8 
H8 
F9 
H8 
H9 
F9 
H8 
F9 
H9 
H9 
H9 

H10 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                       ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                GAINS

Départ prévu à 
14H 25

319 560 € 
345 770 € 
349 285 € 
350 030 € 
368 420 € 
369 320 € 
370 280 € 
374 070 € 
453 570 € 
486 530 € 
536 995 € 
628 860 € 

COURSE 6 PRIX DE LA MANCHE - 12 Concurrents - ATTELÉ - 2 875 M - 90 000 Euros

FAVORIS : 8 – 12 – 4 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 7 – 8 – 3

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

HYMNE DU GERS 
GALA D'URFIST 
HANNIBAL TUILERIE 
FONZY D'HERIPRE 
HONKY TONK BLUES 
HARLEY GEMA 
FAUBOURG 
IGREC DE CELLAND 
HARLEM DE BUCY 
JOSH POWER 
ELITE DE JIEL 
GASPAR D'ANGIS 

BAZIRE N. 
LAMY A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ABRIVARD A. 
MARIE B. 
ROCHARD B. 
VERVA Pie. Y. 
THOMAIN D. 
ABRIVARD M. 
ERNAULT S. 
OUVRIE F. 
RAFFIN E. 

BAZIRE J.M. 
LEBLANC F. 
BRUNEAU J. 
ABRIVARD L.CL. 
MARIE B. 
SASSIER M. 
VERVA P.Y. 
JARIEL Chr. 
ECALARD CH. 
ERNAULT S. 
DERSOIR J.L. 
BAUDOUIN J.M. 

2a 2a 0a 3a 1a 1a  
0a 5m Dm 1m Dm  
2a 0a 4a 8a 5a 1a  
Da 1a 1a 1a Dm Da  
9a 0a 0a 0a 9a 6a  
1a 1a Da 6a 2a Da  
9a 0a 6a 9a 0a 7m  
1a 1a 1a 2a 7a  
3a 6a 0a 4a (23) 4a  
2a 4a (23) 2a 3a 4a  
Da 9a 7a (23) 0a 5a  
4a 0a 5a 5a Da  

H7 
H8 
H7 
H9 
H7 
F7 
M9 
M6 
M7 
M5 
F10 
H8 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                       ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                GAINS

Départ prévu à 
15H 10

80 555 € 
80 370 € 

103 750 € 
85 940 € 
86 660 € 
87 900 € 

106 340 € 
105 810 € 

79 355 € 
55 745 € 
54 024 € 
64 650 € 
30 768 € 

COURSE 7 PRIX DE ROME - 13 Concurrents - ATTELÉ - 2 150 M - 80 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 11 – 7 – 3 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 8 – 11 – 7

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

LADY 
LUNA NOVA GWEN 
LARGO DE CASTELLE 
LOPIGNA 
LILAS CASTELLE 
LEONARDO ROC 
FRANK GIO 
LITTLE BROWN 
LEARN TO FLY 
LIPANGA DE GUEZ 
FERAHAN AS 
LOGAN JIEL 
FIDELIS DANCE 

DUVALDESTIN C. 
LEBOURGEOIS Y. 
ROCHARD B. 
PRAT Ale. 
MOTTIER M. 
GELORMINI G. 
ABRIVARD M. 
THOMAIN D. 
NIVARD F. 
BAZIRE N. 
MINOPOLI JR Mar. 
OUVRIE F. 
MOLLO Sim. 

DUVALDESTIN TH. 
ALLAIRE PH. 
KLAPPE I. 
PRAT F. 
BUHIGNE C. 
CIOTOLA V. 
GUARATO S. 
ALLAIRE PH. 
SENET F. 
BAZIRE J.M. 
MINOPOLI S. 
DERSOIR J.L. 
SMORGON M. 

Da 3a 1a 3a 1a Da  
2a 9a Da Da (23) 7a  
5a 4a 2a 2a Da Da  
6a Da 5a Da 4a  
8a 4a Da 0a 0a 2a  
4a 6a 5a 3a 1a  
1a 1a 1a 7a (23) 3a  
7a 7a 1a 6a 6a  
2m 8a Da Da 8a 3a  
6a Da Da 5a 3a Dm  
2a 4a 4a 4a 1a 3a  
9a Da Da 4a 1a  
4a 5a 3a 5a 4a 4a  

F3 
F3 
M3 
F3 
F3 
M3 
M3 
M3 
M3 
F3 
M3 
M3 
M3 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                       ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                GAINS

Départ prévu à 
15H 45

103 120 € 
123 870 € 
136 660 € 
154 247 € 
155 130 € 
155 831 € 
156 900 € 
160 055 € 
160 450 € 
162 250 € 
163 320 € 

COURSE 8 PRIX DU MOULIN ROUGE - 11 Concurrents - ATTELÉ - 2 875 M - 56 000 Euros

FAVORIS : 5 – 4 – 10 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 8 – 2 – 7

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

HEREDIA 
HUDSON BAIE 
HEXCELLENTE 
GARTH VADER 
HURRICANE CARTER 
BAYARD 
HUNT 
HAPPY DANOVER 
HAS DE COEUR 
HIGOR DAIRPET 
HOUSTON PAJELO 

GIARD F. 
THOMAIN D. 
OUVRIE F. 
ABRIVARD M. 
LEBOURGEOIS Y. 
BOT Rob. 
DESMIGNEUX F. 
TRAVERS J. 
HOUYVET S. 
MOTTIER M. 
RAFFIN E. 

GIARD F. 
CHEVRIER D. 
LEDOYEN A. 
WESTHOLM J. 
RAIMOND S. 
NIMCZYK W. 
RENAULT V.T. 
PROVOOST S. 
HOUYVET S. 
DONATI A.F. 
LELIEVRE P. 

0a 9a 8a 1a 1a  
5a 6a 9a (23) 4a 5a  
0a 0a 1a 0a 5a 0a  
3a 3a 0a Da 2a Da  
1a 1a (23) 1a 1a 1a  
2a 1a 3a (23) 6a 6a  
4a 3a 1a 4a 3a Da  
3a 1a 3a 5a Da  
3a 3a 2a Da 3a 5a  
0a 8a 3a 4a 1a 4a  
6a 4a 6a (23) 1a  

F7 
F7 
F7 
M7 
H7 
M7 
H7 
H7 
H7 
H7 
H7 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
16H 20

70 470 € 
78 575 € 
79 340 € 
81 180 € 
84 740 € 
87 730 € 
92 825 € 
94 390 € 
95 420 € 

102 550 € 

COURSE 9 PRIX D'ESTRY - 10 Concurrents - MONTÉ - 2 250 M - 53 000 Euros

FAVORIS : 10 – 6 – 1 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 3 – 4 – 1

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

JUPITER DU PERCHE 
JUSTICE D'EOLE 
JAZZY THOURJAN 
JAMES OF CARLY 
JADE DE CASTELLE 
JACKPOT DU CHOQUEL 
JOLI CHERI 
IBIS DE CHAHAINS 
JAMAICA 
IN YOUR EYES 

MOTTIER M. 
DESMIGNEUX F. 
ROCHARD B. 
RAFFIN E. 
MARTIN G. 
LAMY A. 
DERSOIR-HABIB W. 
VERVA Pie. Y. 
PELTIER T. 
PLOQUIN Pau. PH. 

RIPOLL RIGO A. 
MARY J.PH. 
GRIMAULT A.P. 
VARIN E. 
RAFFESTIN J. 
BRIDAULT N. 
JOUVE G. 
LE MOEL P. 
MONCLIN J.P. 
LAGADEUC R. 

6m 1m 2m 2m 4m  
4m 1m 6m 6m 3m 2m  
6m (23) 3m Dm 5m 3m  
3m 3m Dm 3m 2m  
Dm Dm 5m 5m 2m Da  
4m 8m 8m (23) Dm 4m  
Da 5a 9a Dm Da  
0a Da Da 5a Da 1a  
2a 0a Dm 5m Da 4a  
4m 1m Da 0a (23) 2m  

H5 
F5 
H5 
H5 
F5 
M5 
M5 
H6 
F5 
H6 

2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


